Vista la proposta de resolució PR/2025/1767 de 2 / de juny / 2025 fiscalitzada favorablement
amb data de 2 / de juny / 2025.

RESOLUCIÓ

PRIMER.- Adjudicar a OPERA CATALONIA SLU, amb NIF B55588446, el contracte per la
REHABILITACIÓ DE LA FAÇANA DE L’EDIFICI DE L’AJUNTAMENT, per import de
(Setanta-un mil dos-cents vuitanta-quatre euros amb catorze cèntims ), 71.284,14 € € (IVA
exclòs), per 3 mesos ( TRES MESOS ) des de la formalització de l’acta de comprovació del
replanteig, que en aplicació del 21% IVA (14.969,67 €), ascendeix a l’import de VUITANTA-
SIS MIL DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA - UN CÈNTIMS,

[...]

IVA inclòs, la qual es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària “Arranjament
façana Ajuntament 920 63203”, del vigent ( any 2025 ) pressupost de l’Ajuntament de Santa
Margarida i els Monjos.

TERCER.- Establir com a preu màxim per a la prestació del contracte l’import de (Setanta-
un mil dos-cents vuitanta-quatre euros amb catorze cèntims ), 71.284,14 € € (IVA exclòs),
per 3 mesos ( TRES MESOS ) des de la formalització de l’acta de comprovació del
replanteig, que en aplicació del 21% IVA (14.969,67 €), ascendeix a l’import de VUITANTA-
SIS MIL DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA - UN CÈNTIMS,